様式第４号（第５条第４項関係）
＃文書番号●●●●
■■■■年●●月●●日

一般財団法人家電製品協会
専務理事　川上　景一　 様

住所：
自治体名：
首長名：●●長　●●　●●

■■■■年度事業協力確認書

[bookmark: _Hlk136264152]　貴協会より当市（or町、村）に提示された「内定通知書（■■■■年▲▲月▲日付け’▲▲家製協第▲▲号）」、「手引」及び事業協力の前提となる第三者委員会基本方針、事業協力実施要項/細則（以下「方針・要項・細則」という。）の内容を下記のとおり確認していることを連絡いたします。
　当市（or町、村）は、この内容にて協力対象となる事業を実施し、必要な報告及び助成金申請を行いますのでよろしくお願いいたします。

記

１　「方針・要項・細則」に規定された内定の条件、協力の内容、助成率等について

２　「内定通知書」にある第三者委員会が内定に関して付した条件について

３　「内定通知書」にある第三者委員会が決定した協力の条件（助成額に係る条件等）について

４　「手引」にある助成金交付に必要な手続き（実績報告書の提出等）について

５　「手引」にある公表の同意等の雑則について

以上